
                                                                                                                                                                                                                                           
УКРАЇНА 

ВИЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЗАРІЧНЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 

ВАРАСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вулиця Шкільна, 16, с. Вичівка, Вараський район, Рівненська область, 

34050,тел. 03632-3-41-50,  е-mail: vychivka_znz@ukr.net                                                            

Код ЄДРПОУ 24173998 

                                                      
                                                           Наказ 
16.03.2024 року                                    с. Вичівка                      № 27О/д 

Про звільнення від проходження 

державної підсумкової атестації учнів,  

які завершують здобуття початкової  

та базової загальної середньої освіти,  

у 2023 – 2024 навчальному році  
 

 Відповідно до  Закону України від 08.11.2023 року № 3438 – ІХ  Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо державної 

підсумкової атестації  та вступної кампанії 2024 року» та підпункту 14 пункту 3 

розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», рішення педагогічної ради (протокол від 15.04.2024 

року № 9) та з метою збереження життя і здоров’я учнів в умовах воєнного 

стану, 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити у 2023/2024 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової освіти: 

- Войтович Аню – українська мова, літературне читання, математика  

- Войтович Світлану - українська мова, літературне читання, 

математика 

- Грицевича Михайла - українська мова, літературне читання, 

математика 

- Грищенко Софію - українська мова, літературне читання, математика 

- Костюкович Богдану - українська мова, літературне читання, 

математика 

- Купрату Христину - українська мова, літературне читання, математика 

- Музичка Віталія - українська мова, літературне читання математика 

- Петровича Станіслава - українська мова, літературне читання, 

математика 

- Полюхович Ірину - українська мова, літературне читання, математика 

- Тишковець Софію - українська мова, літературне читання, математика 

2. Звільнити у 2023/2024 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття базової загальної 

середньої освіти: 



- Войтович Ангеліну – українська мова, математика, історія України 

- Войтович Софію – українська мова, математика, історія України 

- Гриневича Андрія– українська мова, математика, історія України 

- Драку Тетяну – українська мова, математика, історія України 

- Драку Юлію – українська мова, математика, історія України 

- Місюру Анатолія – українська мова, математика, історія України 

- Місюру Святослава – українська мова, математика, історія України 

- Моторка Михайла– українська мова, математика, історія України 

- Музичко Захара – українська мова, математика, історія України 

- Музичко Каріну– українська мова, математика, історія України 

- Музичко Світлану – українська мова, математика, історія України 

- Секретар Марію– українська мова, математика, історія України  

- Сергійчук Веронку - українська мова, математика, історія України 

 

3. Контроль за виконанням  цього наказу залишаю за собою. 

 

 

       Директор ліцею                Тетяна  КОСТЮКОВИЧ 
 

 

 


	Наказ
	16.03.2024 року                                    с. Вичівка                      № 27О/д

